Dipartimento per le Pari Opportunità e il comune di Alia è stata firmata la convenzione per l’assegnazione di
un finanziamento a valere sul Fondo per l’attuazione del Piano nazionale per la riqualificazione sociale e
culturale delle aree urbane e degradate, pari a 1.500.000,00 euro (unmilionecinquecentomila/00);
-che con determinazione a contrarre dirigenziale del settore 3  registro generale n. 873 del 27 dicembre
2022, è stata indetta per l’affidamento dei servizi di ingegneria per la redazione dello studio geologico,
indagini geognostiche e prove geotecniche, dei lavori di “manutenzione straordinaria dell’impianto sportivo

[...]

la redazione dello studio geologico, indagini geognostiche e prove geotecniche, per i lavori di "manutenzione
straordinaria dell'impianto sportivo" (CUP: F96H11000140006 – CIG: 9571482CCE – RDO 3374279);
DATO ATTO che  le somme, complessivamente pari ad euro 19.326,56 (diciannovemilatrecentoventisei/56),
risultano impegnate con determinazione dirigenziale del settore 3 registro generale  n. 943 del 30 dicembre
2022, con imputazione al capitolo 4501 "progetto per la manutenzione straordinaria campo di calcio contrada
Chianchitelle – finanziato FSC 2014/2020” del bilancio 2022 ex impegno 1266, giusta impegno 365 /2024;